UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 99/TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 11  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Phúc khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh lớp 10

năm học 2025 - 2026

Sở GDĐT tỉnh Thái Nguyên công bố kết quả chấm thi Phúc khảo Kỳ thi tuyển

sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 (kết quả file đính kèm),

yêu cầu Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông thực hiện một số nội dung sau:

1. Công bố công khai kịp thời kết quả Phúc khảo để thí sinh được biết.

2. Đối với các trường hợp thí sinh có thay đổi điểm sau phúc khảo, Hội đồng

tuyển sinh của Nhà trường thực hiện việc xét tuyển và trình Sở Giáo dục và Đào tạo

Duyệt trước ngày 18/7/2025.

Nhận được Thông báo này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các

trường trung học phổ thông thực hiện kịp thời, nghiêm túc.

Nơi nhận:

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các trường THPT;

- Lưu: VT, QLCL.Lapnq.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Đức Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T14:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Quang Lập<lapnq.sogd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-11T17:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd.sogd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-12T15:08:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoduc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!